sub specie cufusdam confeederaticnis inter liomines Ariani , et quosdam de

Luceria , qui contro Principem se occulte esse finxerunt, illi de Luceria ,

quasi de Terra fugientes , et se iu Arianum in auxiiium Arianensium re-

ceptare volentes , Civitatem Ariani mete ingressi sunt ; quipostquam in Ci-

vitate fuerunt , infidamfidem fregerunt , et fidelem perfidiata direxerunt .

Nam statim occurrentes sibi quadam securitate Ariani Cives trucidare cte

-

perunt , et nocturno tempore nullum inter bostes , et Cives fieri pallente

discrimen, facta est magna inter se Civium ccedes ; sicque Civitas capta est

etque destrucia , multis eorum Civibus in illa nocte cresis , multis fuga la-
psis , et aliis Majoribus Civitatis qui caput rebelliotiisfuerant , capitibus, et

sententialiter damnatis ad mortem , aliis vero mediocribus , et vUioribus ,

qui atdem nocturnam evaserunt, et qui a condemnatione mortisprò eorum

(0 Historia. de rebus geni» Foderici It. to.S. Collezione di Gravier p. jt». Echarif.
«inique filiocum ab an. ino. ad in. 11*5. Corpus Hìitoricum meditavi to.i.pig.uj.
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numerositate et vietate ezempti sunt , de loco ilio ejeais , et per alia loca

Regni ad abitandum transmissis .
• •

Da cosi grande carnicina , che seguì forse nella Porta vicina alla

Pianga grande , oppure dalla sepoltura , che ebbero nel sito , a quella pros-

simo , gli uccisi, ed i condannati a morte , hanno creduto alcuni , che
denominata Fosse Porta della Carnale, e che quantunque ora distrutta,

ritiene altresì quel sito l' istesso nome . Delle Carnali

,

«sistemi vicine

alle porte delle città ne reca alcuni esempj Camillo Pellegrini ( i), illustran-

do le parole della Cronaca di Falcone

,

in cui si legge di Guglielmo

,

Ret-

tóre di Benevento , che caltrìs percussus est , et foris educius de Palatio ilio

proiicitur , et pedibus ejus funem ligavemnt , sicque per Chitatis piateam

ad Carnariam Sancii Laurentii , beu miser , lapidibus obrutus producivi

est . E perciò scrisse , che in Salerno eravi la Carnale vicino la Porta no-

va , e così anche in Capoa presso la Porta parimenti nova , o sia del Ca-
stello , detta poi poTta di Napoli , e che sotto il nome di Carnaria s’ in-

tenda locus sub dio murisseptus , ad quem sospendii morte, unde eiforte no-

mea , alterove supplicii genere perempù , sei vilissima capita semihuman-

da comportabantur ; Italici nunc dictus Carnato , et Carnajo .

11 Pontefice Alessandro IV.

,

successore A'Innocenza , continuò a far